
University College Prague
Marketingová komunikace ve službách
2018 – 2021  Bakalářské

Sou gastronomie a podnikání
Hotelnictví a turismus
2014 – 2018  SŠ s maturitou

Social media customer care specialist
Alza.cz a.s.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

Péče o zákazníky - telefon, email, sociální sítě Práce v interních databází Spolupráce napříč oddělení -

maketing, obchod, nákup, logistika a další

Hosteska OSVČ
Hosteska
říjen 2021 – červen 2023  1 rok a 9 měsíců 

- Propagace produktů/služeb, ochutnávky, rozdávání propagačních materiálů aj. konverzace s klienty v čj i

aj, quest listy VIP AKCE - konference, kurzy, workshopy, opening akce aj. (quest list, podílení se na

organizaci akce, drobná výpomoc, šatna, propagace, konverzace v českém i anglickém jazyce) - Festivaly -

Propagace značky/služby, konverzace s potenciálními klienty aj.

Sportovní koordinátorka s přesahem do marketingu OSVČ
SK Motorlet
leden 2022 – srpen 2022  8 měsíců 

Koordinace trenérek a jejich odborné vedení, zajišťování chodu skupinových lekcí, komunikace s klienty.

Komunikace s B2B partnery (webové stránky, správci externího rezervačního systému, catering apod.)

Správa sociálních sítí a webových stránek. Příprava a realizace eventových akcí, psaní článků na blog/web.

Marketing/administrativa
Brigády a stáže při vysoké škole
říjen 2018 – srpen 2022  3 roky a 11 měsíců 

Eusoft S.r.o. - Asistentka marketingu (duben 2021 - srpen 2022) Cortex a.s. - Operátor call centra (srpen

2020 - září 2020) Foodly s.r.o. - Asistentka jednatele společnosti (září 2020 - leden 2021) Isover Saint-

Gobain - Asistentka marketingového týmu (červen 2019 - srpen 2019) Economia, a.s. Pracovník v

distribučním oddělení (říjen 2018 - červenec 2019)

 724******  Kla***@***.cz
 Rok narození 1998

Klaudie P.

ID: 533091

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting pokročilý 
E-mail marketing pokročilý 
Google Ads pokročilý 
Google Analytics začátečník 
Střih videa pokročilý 
WordPress / CMS pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
E-mailing sendy, fakturační systémy i-doklad/mfaktury, Facebook Business Manager,
ABO, Spinoco, Wiki, Trello, Microsoft Teams, ASANA

Grafický design pro začátečníky
srpen 2021

četba, kultura, hudba, sociální sítě, fitness, jóga, zdravý životní styl, kreativita,
focení/editace-mírně pokročilý, tvorba videí/editace-mírně pokrčilý

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Karlín + 5 km ochota dojíždět
Praha-Staré Město + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Asistent v médiích, reklamě, PR
Copywriter
Editor
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Korektor
Kreativec
Marketingová komunikace
Online Marketing
Recepční v administrativě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Dolní Počernice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/social-media-customer-care-specialist-hosteska-osvc-sportovni-koordinatorka-s-presahem-do-marketingu-osvc-marketing-administrativa-zivotopis-533091

	Klaudie P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


